002472

证券简称：双环传动 公告编号：

2019-009

债券代码：

128032

债券简称：双环转债

浙江双环传动机械股份有限公司关于

2019

年第一季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002472� �股票简称：双环传动

债券代码：128032� �债券简称：双环转债

转股价格：人民币9.99元/股

转股时间：2018年6月29日至2023年12月25日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，

浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司” ）现将公司2019年第一季度可转换公司债券（以下简称

“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债上市基本概况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准浙江双环传动机械股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2017]2202号）文核准，公司于2017年12月25日公开发行了1,000万张可转债，每张面值100

元，发行总额100,000.00万元。

经深交所“深证上[2018]34号” 文同意，公司100,000.00万元可转债已于2018年1月25日起在深交所挂

牌交易，债券简称“双环转债” ，债券代码“128032” 。

根据相关法律、法规和《浙江双环传动机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关

规定，公司本次发行的可转债自2018年6月29日起可转换为公司股份。

公司可转债初始转股价格为10.07元/股，因公司于2018年5月2日在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司完成2017年限制性股票激励计划预留限制性股票的授予登记，新增股本286万股。 根据可转债相关规

定，双环转债的转股价格于2018年5月2日起由原10.07元/股调整为10.05元/股。调整后的转股价格自2018年5

月2日起生效。

因公司实施2017年年度权益分派， 向全体股东每10股派0.6元人民币现金， 除权除息日为2018年6月8

日。 根据可转债相关规定，双环转债的转股价格于2018年6月8日起由原10.05元/股调整为9.99元/股。 调整后

的转股价格自 2018年6月8日起生效。

二、“双环转债” 转股及股份变动情况

2019年第一季度，“双环转债” 因转股减少44,200元，转股数量为4,420股。 截至2019年第一季度末，剩

余可转债余额为999,883,600元。

2019年第一季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件流通股 136,339,915 19.86% -217,500 -217,500 136,122,415 19.83%

高管锁定股 121,532,915 17.70% -217,500 -217,500 121,315,415 17.67%

股权激励限售股 14,807,000 2.16% 14,807,000 2.16%

二、无限售条件流通股 550,201,305 80.14% 221,920 221,920 550,423,225 80.17%

三、总股本 686,541,220 100.00% 4,420 4,420 686,545,640 100.00%

注：公司高管所持股份按照高管锁定股有关规定发生股份锁定或解锁变动。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会秘书办公室投资者联系电话0571-81671018进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（双环传动）、《发行人股本结

构表》（双环转债）。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

2019年4月1日

证券代码：

002369

证券简称：卓翼科技 公告编号：

2019-039

深圳市卓翼科技股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市卓翼科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年11月6日召开第四届董事会第三

十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份的预案》，并于2018年11月23日召开2018年第七次临

时股东大会审议通过上述议案。

公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份， 回购总金额不低于人民币15,

000万元、最高不超过人民币30,000万元，回购价格不高于人民币9元/股（含9元/股），回购股份期

限为自股东大会审议通过回购股份方案之日起不超过6个月。公司于2018年12月13日披露了《关于

回购公司股份的报告书》。 具体内容详见刊登在 《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2019年1月22日，公司首次实施了股份回购，并于2019年1月23日披露了《关于首次回购公司股

份的公告》。 2019年2月1日、2019年3月2日披露了《关于回购公司股份的进展公告》。

一、公司回购股份的进展情况

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回

购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司回购股份 实施细则》、《深圳证券交易所股票上

[…]

李晓旻先生现任中国航发贵州红林航空动力控制科技有限公司总经理， 构成与本公司之间的

关联关系。 截止目前，未持有本公司股份。 不存在不得提名为董事也不存在不得聘任为高级管理人

员的情形；未曾受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不是失信被执行人，

不是失信责任主体或失信惩戒对象；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

2．梁尤疆，男，50岁，工程硕士，研究员。 历任中航工业发动机企业管理部副部长，中航工业发

动机技术质量安全部部长，中航动力股份有限公司技术质量安全部部长，中国航发生产部副部长。

现任中国航发长春控制科技有限公司总经理。

梁尤疆先生现任中国航发长春控制科技有限公司总经理，构成与本公司之间的关联关系。 截止

目前，未持有本公司股份。 不存在不得聘任为高级管理人员的情形；未曾受到过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不是失信被执行人，不是失信责任主体或失信惩戒对象；符合

《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

证券代码：

002318

证券简称：久立特材 公告编号：

2019-039

债券代码：

128019

债券简称：久立转

2

浙江久立特材科技股份有限公司

2019

年

第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第一

季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1753号” 文核准，公司于2017年11月8

日公开发行了1,040万张可转债，每张面值100元，发行总额10.40亿元。

经深交所“深证上【2017】774号” 文同意，公司10.40亿元可转债于2017年12� 月1日

起在深交所挂牌交易，债券简称“久立转2” ，债券代码“128019” 。

根据相关规定和公司《可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2018年5

月14日起可转换为公司股份，初始转股价格为8.22元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2019年第一季度，久立转2因转股减少65,500.00元，转股数量为7,962股。截至2019年

3月29日，久立转2剩余金额为1,039,815,300.00元。公司2019年第一季度股份变动情况如

下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

20,748,280 2.47 3,041,775 3,041,775 23,790,055 2.83

高管锁定股 20,748,280 2.47 3,041,775 3,041,775 23,790,055 2.83

二、 无限售条件流通

股

820,772,046 97.53 -3,033,813

-3,033,

813

817,738,233 97.17

三、总股本 841,520,326 100.00 7,962 7,962 841,528,288 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话

0572-2539041进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司

董事会

2019

年

4

月

2

日

证券代码：

002318

证券简称：久立特材 公告编号：

2019-040

债券代码：

128019

债券简称：久立转

2

浙江久立特材科技股份有限公司

关于公司归还募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年6月12日召开的第五

届董事会第八次会议中审议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金

的议案》，同意公司使用人民币30,000万元闲置可转债募集资金（以下简称“闲置资金” ）

暂时用于补充流动资金，使用期限自公司第五届董事会第八次会议审议通过之日起不超过

12个月，具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）（ 公告编号：2018-038）。

2019年4月1日，公司已将上述闲置资金30,000万元全部归还至募集资金专户，使用期

限未超过12个月，同时公司已将上述闲置资金的归还情况通知保荐机构国信证券股份有限

公司和保荐代表人。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司

2019年4月2日